
«Zaļā klase»-nodarbība  

Tērvetē

6.d klase

17. septembrī



Pasākuma notikumi

Mūsu pirmā pietura bija pie Tērvetes dabas parkā, kurā 

mums bija nodarbība par kokiem un to augstuma, vecuma, 

sugu noteikšanu. Piemēram, viena grupa noteica koka sugu, 

cita grupa noteica koka vecumu.

Tur arī bija koka augstuma noteikšana ar T-veida koka 

mēraparātu. Šī nodarbība ilga vienu stundu. Lai tiktu uz 

nodarbības vietu mēs braucām ar bānīti.



Kas jauns tika uzzināts?

Klase iemācījās to, ka nevajag mērlenti, lai noteiktu koka 

garumu, ka tur ir vieglāks veids augstuma noteikšanai, 

izmantojot vienkāršu koka gabalu un pēdu mērītāju. 

Mums kļuva zināms, ka no nocirstā celma var uzzināt koka 

vecumu, tikai skaitot tā gadskārtas, un nevajadzēja skaitīt 

dienas cik vecs ir koks. 

Cita grupa noteica koku sugas pēc lapām un augļiem.

Iemācījāmies mežā nomērīt vienu hektāru.

Izspēlējām jautājumu, atbilžu spēli, nosakot gada dzīvnieku 

– bebru.

Klase ir teikusi, ka viņiem ļoti patika šis pasākums un ka 

viņiem patiktu braukt uz šādu nodarbību vēlreiz.


